

Łódź, 09.11.2023r.



Tomasz Anielak  
Radny Rady Miejskiej w Łodzi

Hanna Zdanowska  
Prezydent Miasta Łodzi

**Dotyczy: pilnego wykwaterowania** mieszkańców z nieruchomości na ul. Żeromskiego 5  
do lokali zamiennych.

## INTERPELACJA

*Szanowna Pani Prezydent,*

w imieniu lokatorów z kamienicy na ul. Żeromskiego 5 uprzejmie proszę o **pilną interwencję** w ww. sprawie. W mojej ocenie wskazana nieruchomość powinna być kilka lat temu wyłączona z użytkowania, a mieszkańcy kilka lat temu powinni opróżnić tę nieruchomość. Obecnie przebywanie mieszkańców ( [REDACTED] ) w ww. kamienicy zagraża ich zdrowiu i życiu. Dach nieruchomości jest dziurawy, a krokwie dachowe są przesiąknięte wodą, co obrazują załączone zdjęcia. Każdy większy opad deszczu niesie za sobą skutek zalania mieszkań z górnych kondygnacji. Przed nami sezon zimowy i w przypadku opadów śniegu istnieje realne zagrożenie powstania katastrofy budowlanej. Nie rozumiem na jakiej podstawie pracownik Zarządu Lokali Miejskich w piśmie z 25.07.2023r. informuję jednego z najemców, iż:” ... nieruchomość przy ul. Żeromskiego 5 w Łodzi nie została ujęta w harmonogramie pilnych wykwaterowań na 2023 rok. O rozpoczęciu procesu wykwaterowań w przedmiotowej nieruchomości zostanie Pani poinformowana odrębnym pismem lub drogą elektroniczną...”.

Tymczasem w korespondencji z 22 grudnia 2017r. od urzędnika ZLM do jednego z obecnych najemców czytamy: „...Zarząd Lokali Miejskich informuje, że rozpoczął procedurę wyłączenia lokalu z użytkowania...”. Z kolei w innej korespondencji z dnia 08.02.2021r. pomiędzy ZLM i najmującym możemy się dowiedzieć, iż: „...budynek przy ul. Żeromskiego 5 w Łodzi jest wyłączony z użytkowania ze względu na zły stan techniczny...” Skoro od kilku lat budynek na ul. Żeromskiego 5 jest wyłączony z użytkowania z uwagi na zły stan techniczny, to dlaczego nieruchomość nie została ujęta w harmonogramie pilnych wykwaterowań? Ile dla Pani Prezydent jest warte życie ludzkie, skoro pozwala Pani na mieszkanie w ww. nieruchomości omawianym rodzinom?

Z wyrazami szacunku

*Tomasz An...*